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Peter Eichhorn, Radeberger Str. 2 K, 01796 Pirna

An die Abteilungsleiter /
Mannschaftsfihrer

Pirna, 28.04.2010

Liebe Sportfreunde,

der TTV Konigstein Il mit den Sportfreunden Michalek, M. Kaiser, Hantzschel, Riebe
und St. Eglin belegt unangefochten den ersten Platz der 2. Kreisliga 2009/2010.
Herzlichen Glickwunsch.

Mit deutlichen acht Punkten Abstand folgt der SV Lichtenhain.

Die fiunf Mannschaften im Mittelfeld liegen ganz eng bei einander. Zwischen Platz 3
und 7 sind nur drei Punkte Unterschied. Bis zum letzten Spieltag war noch nichts
entschieden.

Copitz ist mit positiver Bilanz Dritter (18:14). Der Vierte Kdnigstein Il liegt nur wegen
des besseren Spielverhaltnisses vor Graupa IV (16:16).

Prossen reiht sich vor der punktgleichen Heidenauer Flnften ein.

Mit Abstand werden beide Reinhardtsdorfer Mannschaften Letzter und Vorletzter.

Sven Oppitz (SV Lichtenhain) ist mit 22:2 Spielen bester Spieler der Ruckrunde im
oberen Paarkreuz. Werner (Graupa) und Hantzschel (Konigstein) haben nur ein
Spiel weniger gewonnen. Im unteren Paarkreuz der Rickrunde flihren die Konigstei-
ner Keil (22:8), Eglin (17:4) und Riebe (8:1).

Paarkreuzunabhangig uber die Saison setzt sich Hantzschel (45:3) vor Riebe
(40:5) und Oppitz (Lichtenhain, 40:8) an die Spitze.

Das beste Doppel kommt aus Konigstein (Eglin/Hantzschel) mit 13:1 Spielen vor
Nehmke/Oppitz (Lichtenhain, 13:2) und Preikschat/Swoboda (Copitz, 11:3).

Auch fur die neue Saison gelten weiterhin der 31.05. fur die Meldung der Teilnahme
der Mannschaften mit Spieltag und Uhrzeit und der 31.07. fir die Mannschafts-
meldung, das Startgeld und die Kontaktdaten der Mannschaftsleiter.

Gemeldet wird online Uber TT Live Vereinsverwaltung.

Ausdricklich werbe ich fur die verstarkte Teilnahme am Kreispokal.

Ich bedanke mich bei den Mannschaftsleitern und den weiteren Ergebnisse
Meldenden flr die gute reibungslose Zusammenarbeit.

Mit sportlichen GrufRen

Peter Eichhorn

Bankverbindung des KFV: Volksbank Pirnae.G.  BLZ: 850 600 00 Konto-Nr.: 1000792020



TT-KFV Sachsische Schweiz-Osterzgebirge, 2. Kreisliga (Ost) 2009/2010

Abschlusstabelle 2009/2010:

Plz Mannschaft Sp S U N Sitze Spiele Diff. Punkte
1. TTV Konigstein Il 16 16 0 0 454 200:24 176 32 : 0
2. SV Lichtenhain 1924 16 11 2 3 119 136:88 48 24 :8
3. VfL Pirna-Copitz 07 Il 16 8 2 6 -26 107:117 -10 18 : 14
4. TTV Konigstein lli 16 7 2 7 58 121:103 18 16 :16
5. TSV Graupa IV 16 6 4 6 -43 106:118 -12 16 :16
6. Prossener SV 16 6 3 7 10 114:110 4 15 :17
7. Heidenauer SV V 16 6 3 7 -60 98:126 -28 15 :17
8. SG Reinhardtsdorf 16 2 4 10 -137 87:137 -50 8 :24
9. SG Reinhardtsdorf Il 16 0 0 16 -375 39:185 -146 0 :32

Einzel-Rangliste (mindestens sechs Spielteiinahmen)

Oberes Paarkreuz

Plz. Spieler Verein Sp Spiele Diff.
1. Sven Hantzschel TTV Konigstein Il 15 42:3 +39

2. Sven Oppitz SV Lichtenhain 1924 16 40:8 +32

3. Ralf Werner TSV Graupa IV 16 39:9 +30

4. Dirk Oppitz SV Lichtenhain 1924 16 37 :11 +26

5. Gunter Michalek TTV Konigstein |l 9 25:2 +23

6. Jutta Preikschat VL Pirna-Copitz 07 II 16 33:15 +18

7. Marek Danczak Heidenauer SV V 13 27:12 +15

8. Manfred Riebe TTV Konigstein |l 7 18:3 +15

9. Hans-Joachim Sachse Prossener SV 15 29:16 +13

10. Daniel Kaiser TTV Konigstein I 12 22:14 +8

11. Rolf Swoboda VfL Pirna-Copitz 07 II 6 13:5 +8

12. Karl-Heinz Ulbrich TTV Konigstein 7 11:10 +1

13. Heiko Sachse TSV Graupa IV 16 24:24 O

14. Marcel Moller Prossener SV 14 19:23 -4

15. Peter Chromik SG Reinhardtsdorf 6 7:11 -4

16. Tom Herschmann TTV Konigstein 1l 13 15:24 -9

17. Jan Grundig SG Reinhardtsdorf 16 19:29 -10

18. Oliver Marton Heidenauer SV V 6 3:15 -12

19. Gerd Winkler VL Pirna-Copitz 07 II 10 8:22 -14

20. Andreas Petrich SG Reinhardtsdorf 14 12:30 -18

21. Franz Tesch SG Reinhardtsdorf 10 6:24 -18

22. Joachim Hempel SG Reinhardtsdorf 13 9:30 -21
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TT-KFV Sachsische Schweiz-Osterzgebirge, 2. Kreisliga (Ost) 2009/2010

Unteres Paarkreuz

Plz.

N o Joorond0oo~NouhwN

Spieler

Steve Eglin
Manfred Riebe
Peter Keil
Karl-Heinz Ulbrich
Gerd Nehmke
Steve Moller
Gerald Kulisch
Hai Long Dinh
Oliver Marton

. Rolf Swoboda

. Dietmar Tauchert
. Frank Altmann

. Maik Topp

. Jurgen Adler

. Karsten Chromik
. Frank Melzer

. Peter Chromik

. Felix Winkler

. Steffen Chromik
. Jens Oppitz

Verein

TTV Konigstein Il
TTV Konigstein Il
TTV Konigstein |l
TTV Konigstein 1l

SV Lichtenhain 1924
Prossener SV

SG Reinhardtsdorf
Heidenauer SV V
Heidenauer SV V
VfL Pirna-Copitz 07 Il
Heidenauer SV 5

VL Pirna-Copitz 07 Il
TSV Graupa IV

TSV Graupa IV

SG Reinhardtsdorf
Prossener SV

SG Reinhardtsdorf
SG Reinhardtsdorf
SG Reinhardtsdorf Il
SV Lichtenhain 1924

Sp Spiele

14
8
19
10
15
13
7
10
8
8
6
12
12
14
15
13
10
12
9
16

37
22

38 :

22

27 :
22 :

13

17 :
13:

11

8:

16
14
16
16
11
5
5
0
10

:5
12
19
: 8
18
17
: 8
13
11
013
10
: 20
122
: 26
: 29
: 28
125
131
: 27
: 38

Diff.
+32
+20
+19
+14

-10
-13
-17
-20
-26
-27
-28

Einzel-Rangliste (mindestens sechs Spielteilnahmen), paarkreuzunabhéangig

Plz. Spieler
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Sven Hantzschel
Manfred Riebe
Sven Oppitz
Steve Eglin

Ralf Werner
Dirk Oppitz
Gunter Michalek
Peter Kell

Jutta Preikschat

. Karl-Heinz Ulbrich
. Marek Danczak

. Hans-Joachim Sachse
. Gerd Nehmke

. Daniel Kaiser

. Rolf Swoboda

. Gerald Kulisch

. Hai Long Dinh

. Steve Moller

. Heiko Sachse

. Stefan Sauer

. Tom Herschmann
. Marcel Moller

. Frank Altmann

. Dietmar Tauchert

Verein

TTV Konigstein Il
TTV Konigstein Il

SV Lichtenhain 1924
TTV Konigstein Il
TSV Graupa IV

SV Lichtenhain 1924
TTV Konigstein Il
TTV Konigstein Il
VfL Pirna-Copitz 07 II
TTV Konigstein Il
Heidenauer SV V
Prossener SV

SV Lichtenhain 1924
TTV Konigstein I
VfL Pirna-Copitz 07 Il
SG Reinhardtsdorf
Heidenauer SV V
Prossener SV

TSV Graupa IV
Heidenauer SV V
TTV Konigstein |l
Prossener SV

VfL Pirna-Copitz 07 II
Heidenauer SV V

Sp
16
15
16
14
16
16
9
19
16
17
13
15
15
12
14
7
10
14
16
6
18
14
12
8

Spiele
45 :
40 :
40 :
37 :
39 :
37 :
25:
38 :
33:
33:
27 :
29 :
27 :
22 :
24 :
13:

17
22
24

9:

26
19
16

9:

N —=©O©O01 0001w

i
18
12
16
18
14
18

13
: 20
124

: 28
123
: 20
15

Diff.
+42
+35
+32
+32
+30
+26
+23
+19
+18
+15
+15
+13
+9
+8
+6
+5
+4
+2

Quot.
7,08
6,22
6,67
5,29
6,38
5,29
7,41
3,78

5,0
4,37
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25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

TT-KFV Sachsische Schweiz-Osterzgebirge, 2. Kreisliga (Ost) 2009/2010

Maik Topp

Jan Grundig
Jurgen Adler
Oliver Marton
Karsten Chromik
Gerd Winkler
Joachim Hempel
Frank Melzer
Andreas Petrich
Franz Tesch
Peter Chromik
Steffen Chromik
Jens Oppitz
Felix Winkler

TSV Graupa IV

SG Reinhardtsdorf
TSV Graupa IV
Heidenauer SV V
SG Reinhardtsdorf
VL Pirna-Copitz 07 Il
SG Reinhardtsdorf
Prossener SV

SG Reinhardtsdorf
SG Reinhardtsdorf
SG Reinhardtsdorf
SG Reinhardtsdorf Il
SV Lichtenhain 1924
SG Reinhardtsdorf

Doppel-Rangliste (mindestens sechs Teilnahmen):

Plz. Spieler

NoOakwd =

—
o®

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Steve Eglin / Sven Hantzschel
Gerd Nehmke / Sven Oppitz
Jutta Preikschat / Rolf Swoboda
Gunter Michalek / Manfred Riebe
Peter Keil / Karl-Heinz Ulbrich
Frank Melzer / Hans-Joachim Sachse
Marcel Moller / Steve Moller

Dirk Oppitz / Jens Oppitz
Joachim Hempel / Gerald Kulisch
. Marek Danczak / Oliver Marton
Tom Herschmann / Daniel Kaiser
Jurgen Adler / Heiko Sachse
Peter Chromik / Franz Tesch
Andreas Petrich / Felix Winkler
Frank Altmann / Gerd Winkler
Karsten Chromik / Jan Grundig

Verein

TTV Konigstein Il

SV Lichtenhain 1924
VfL Pirna-Copitz 07 II
TTV Konigstein Il
TTV Konigstein 1
Prossener SV
Prossener SV

12
16
14
14
15
10
16
13
16
12
16
9

16
14

SV Lichtenhain 1924

SG Reinhardtsdorf
Heidenauer SV V
TTV Konigstein 1
TSV Graupa IV

SG Reinhardtsdorf Il
SG Reinhardtsdorf Il
VfL Pirna-Copitz 07 lI
SG Reinhardtsdorf

14
19
16
16
16

8
16
11
14

7
12

0:
10

5

122
: 29
: 26
: 26
: 29
122
132
. 28
134
: 29
: 36

27

138
1 37

-8
-10
-10
-10
-13
-14
-16
-17
-20
-22
-24
-27
-28
-32

Sp Spiele Diff.
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